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DETALJUPPGIFTER ANGÅENDE BREVET OM FÖRSAMLINGSVAL TILL DE 
RÖSTBERÄTTIGADE 
 
 
I cirkulär nr 17/2002 gavs preliminära uppgifter om det brev om församlingsval som 
skall sändas till de röstberättigade. Enligt de uppgifter vi har just nu kommer 
församlingarna att skicka ut över 750 000 brev. Vid förhandlingarna beslutade man att 
valbrevet görs i 2-färgstryck, vilket blir billigast för församlingarna. 
 
De utgifter som församlingarna åsamkas är i första hand relaterade till den service som 
leverantörerna av programvaran för kyrkböckerna (Rauhala Yhtiöt Oy och 
TietoEnator Oyj) ger sina kunder. För det andra uppstår kostnader för utskrivande och 
postning av breven. 
 
Rauhala Yhtiöt uppbär en expeditionsavgift på 120 euro av sina kunder. För det 
programvarutillägg och anvisningar som behövs för utplockningen debiterar företaget 
50 % av gällande avgift för nya versioner av Papinkirja, dock så att minimiavgiften är 
200 euro. Till församlingar med mera än 50 000 medlemmar skickar Rauhala Yhtiöt 
en separat offert. 22 % moms tillkommer. 
 
TietoEnator uppbär en expeditionsavgift på 126 euro. För programvarutillägg och 
anvisningar debiterar man 200 euro av församlingar med mindre än 5 000 
medlemmar, 500 euro av församlingar med 5 000- 49 999 medlemmar och 1 000 euro 
av församlingar med över 50 000 medlemmar. 22 % moms tillkommer. 
 
Utskrivningen och postningen av breven sköts av Atkos Oy, som debiterar 0,25 euro 
per brev för sina tjänster (utskrift 0,07 euro, postning 0,18 euro). Genom att 
multiplicera brevets pris med antalet röstberättigade medlemmar i församlingen får 
man reda på kostnaderna för detta moment. Det bör dock observeras att det minsta 
parti som faktureras är 1 000 brev/församling. 
 
De församlingar som önskar omfattas av avtalet bör senast 26.6.2002 ge en bindande 
anmälan till Atkos Oy. Uppgifter som bör ges är församlingens namn, en uppskattning 
av de röstberättigades antal, faktureringsadress och namnet på församlingens 
kontaktperson. Kontaktpersonen på Atkos Oy är Anna Viljamaa-Heikkinen, telefon 
020538 8536 eller e-post anna.viljamaa-heikkinen@atkos.com. De församlingar som 
anmält sig preliminärt bör också ge en bekräftelse.  
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Innan församlingen skickar sin anmälan till Atkos Oy bör den ta kontakt också med sin egen 
programvaruleverantör. Denna förser församlingen med ett programvarutillägg med vars hjälp man 
ur medlemsdatasystemet kan plocka ut de röstberättigades namn- och adressuppgifter. Dessa 
skickas senast fredag 13.9 per e-post harri.salminen@atkos.com till Atkos Oy.  
 
Det textmaterial och de uppgifter om underskrifter som behövs skickas senast måndag 2.9 till ovan 
nämnde Harri Salminen. Texten sänds i RTF-format och församlingskoden bör finnas med i 
dokumentets övre högra hörn. Namnet på filen man skickar skall börja med samma församlingskod 
och efter den skriver man församlingens namn, till exempel 123Patajärvi. 
 
Onsdag 9.10 börjar Posten Abp dela ut massbreven och senast onsdag 16.10 har de nått mottagarna. 
 
Kyrkostyrelsen har utarbetat ett förslag till text för valbrevet. Det finns med som bilaga till detta 
cirkulär. Församlingarna kan använda det eller formulera en egen text. Den bör få plats på ena sidan 
av ett A 4-ark. En församling som vill ha mera text i brevet bör förhandla om detta med Atkos Oy. 
Brevunderlaget och kuvertet finns också till påseende på webbadressen: 
www.kirkko.evl.fi/seurakuntavaalit/ 
 
Det bör observeras att valnämnden utformar kandidatlistornas sammansättning vid ett möte som 
enligt § 39 i kyrkans valordning skall hållas den 10 oktober efter kl. 16. Avtalets tidtabell innebär 
att kandidatlistornas sammansättning inte är fastställd då breven trycks och sänds ut. Det är 
emellertid viktigt att valnämnden har beslutat om vallokaler och tider för röstning i ett så tidigt 
skede att dessa uppgifter hinner med i brevet i fråga.  
 
På eventuella frågor svarar Matti Järvinen på Atkos Oy, telefon 020538 8232, e-post 
matti.jarvinen@atkos.com och Pirjo Mustonen på Posten Finland Abp, telefon 020451 4980, e-post 
pirjo.mustonen@posti.fi 
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